
 

 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Onderwerp : Benoeming wethouder Molenlanden 

 
Portefeuillehouder : Theo Segers 
Behandelend ambtenaar : Marjolein Teunissen 
Zaaknummer : 1217456 

 
De raad van de gemeente Molenlanden: 
 
Gelet op het instemmend verslag van de commissie benoembaarheid wethouders over het 
onderzoek naar de geloofsbrieven van de kandidaat wethouder en gelet op de uitslag van de 
stemming over de kandidaat wethouder op 11 juli 2024, 
 
Besluit: 
 

1. De heer Harmen Akkerman (1 fte) tot wethouder van de gemeente Molenlanden te 
benoemen. 

2. Wethouder Akkerman te benoemen tot lid van het Algemeen Bestuur van de 
Gemeenschappelijke Regeling Avres 

 
 
Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering gemeente Molenlanden, 
gehouden op 11 juli 2024. 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
Marjolein Teunissen   Theo Segers 
 
 

 
 


